DE GESTÃO ESTRATEGICA ATRAVÉS DAS DETERMINADAS NO ART. 3o- DA LEI 9790/99 COM AÇÕES QUE POSSIBILITEM A MELHORIA DA QUALIDADE 
DOS SERVIÇOS OFERECIDOS A POPULAÇÃO DE CONFORMIDADE COM PROGRAMAS DE TRABALHO ESTABELECIDO.

Fonte de recursos: Ordinário Total geral: 72.775,98

Fica autorizado o pagamento de 72.775,98 (setenta e dois mil setecentos e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos)

Contabilização : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 12/7/2012.

Descontos : INSS: 0,00 Outros desc. extraorçamentários : 
IRRF: 0,00 Outros desc. orçamentários :

Total dè descontos:

0,00

[...]

3o DA LEI 9790/99 COM AÇÕES QUE POSSIBILITEM A MELHORIA DA 
QUALIDADE DOS SERVIÇOS OFERECIDOS A POPULAÇÃO DE CONFORMIDADE COM PROGRAMAS DE TRABALHO ESTABELECIDO.

Fonte de recursos: Ordinário Total geral: 80.169,76

Liquidação:

Fica liquidada a importância de 80.169,76 (oitenta mil cento e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos)

Fundamento legal: Data :

Modal. licitação : Inexigibilidade de Licitação Número :
Contrato :

Prefeitura Mun.de V^zeaGrwde

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) n*octo<: TfiOflOfO Ü6 UuUKii u Data .

[...]

AREAS DE GESTÃO ESTRATEGICA ATRAVÉS DAS DETERMINADAS NO ART. 3S DA LEI 9790/99 COM AÇÕES QUE POSSIBILITEM A MELHORIA DA 
QUALIDADE DOS SERVIÇOS OFERECIDOS A POPULAÇÃO DE CONFORMIDADE COM PROGRAMAS DE TRABALHO ESTABELECIDO.

Fonte de recursos: Ordinário Total geral: 80.169,76

Fica empenhada a importância de 80.169,76 (oitenta mil cento e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos)

Fundamento legal: Data:
Modal. licitação : Inexigibilidade de Licitação Número : Data:
Contrato: Data:

Encarregado do serviço Credor

' SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 
* INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

[...]

DE GESTÃO ESTRATEGICA ATRAVÉS DAS DETERMINADAS NO ART. 39 DA LEI 9790/99 COM AÇÕES QUE POSSIBILITEM A MELHORIA DA QUALIDADE 

DOS SERVIÇOS OFERECIDOS A POPULAÇÃO DE CONFORMIDADE COM PROGRAMAS DE TRABALHO ESTABELECIDO.

Fonte de recursos : Ordinário Total geral: 3.285,12

Fica autorizado o pagamento de 3.285,12 (três mil duzentos e oitenta e cinco reais e doze centavos)

Contabilização : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 13/7/2012.

Descontos: INSS: 
IRRF:

0,00
0,00

Outros desc. extraorçamentários: 
Outros desc. orçamentários:
Total de descontos :

0,00
0,00
0,00 Liquido a pagar:

[...]

3o DA LEI 9790/99 COM AÇÕES QUE POSSIBILITEM A MELHORIA DA 
QUALIDADE DOS SERVIÇOS OFERECIDOS A POPULAÇÃO DE CONFORMIDADE COM PROGRAMAS DE TRABALHO ESTABELECIDO.

Fonte de recursos: Ordinário Total geral: 3.285,12

Liquidação:

Fica liquidada a importância de 3.285,12 (três mil duzentos e oitenta e cinco reais e doze centavos)

Fundamento legal: Data :

Modal. licitação : Inexigibilidade de Licitação Número : Data :
Contrato : Data :

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado)
Responsável

Data: 29/06/2012

PREFEITURfl MUNICIPAL DE UftRZEfi GRANDE